Povestea lupului cu
mielul.

Dacă este nesuportabilă această situaţiune, nu
mai dela „tribunisti“ atârnă ca sâ înceteze răul.

Cuvântul „bizue“ trădează pe autorul progra
mului şi tot acela va fi şi autorul „Scandalului din
Arad“

Corespondenţe patricuiare
ale „T e leg ra fu lu i R o m â n .u

Braşov, 15/27 Novembre, 1887. D-le redactor! Cu
viuă bucurie apuc condeiul de astădată a ve mai scrie câte
ceva din viaţa românească a vestitului Braşov. în liniamente
generale îmi iau voie a vé comunica despre producţiunea
musicală a reuniunei noastre de gimnastică şi cântări, aran-
giată Vineri seara la 13/25 Novembre a.